
 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661  
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

 

LÉTO U ZÁMKU 
 

ONLINE PRODEJ VSTUPENEK NA LETNÍ KINO  
www.kulturak.info / www.kinoretro.cz  

Prodáváme 150 míst k sezení,  
které máte v případě včasného zakoupení vstupenky zajištěno.  

Musíte však dorazit alespoň 15 min. před začátkem projekce.  
Zbytek vstupenek se prodává na místě buď na zbývající místa k sezení, nebo na deku/vlastní sezení. 

 
LETNÍ KINO / LÉTO S EVŽENEM 
ČTVRTEK 3. ČERVENCE, areál otevřen od 20:00, začátek ve 21:00 (promítání po setmění), 
amfiteátr před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Svižná rodinná komedie plná nečekaných 
letních eskapád a známých tváří, mezi nimiž nechybí JAROSLAV PLESL, JIŘÍ DVOŘÁK, MARTIN 
MYŠIČKA či JANA PIDRMANOVÁ. Přístupné bez omezení, 97 min. V případě nepříznivého 
počasí se představení přesune do kina Retro. Občerstvení zajištěno. Vstupné: v předprodeji 
130 Kč, v den akce 150 Kč. 
 
TEAM REVIVAL 
ČTVRTEK 10. ČERVENCE, areál otevřen od 19:00, začátek ve 20:00, amfiteátr před zámkem, 
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Energie, hity a pocta legendě – znojemská kapela TEAM Revival 
přiváží do Zábřehu to nejlepší z tvorby ikonické slovenské skupiny TEAM. Těšte se na slavné 
balady, rockové pecky i nezaměnitelnou atmosféru koncertů Pavola Habery – Reklama na ticho, 
Je to vo hviezdach, Malá nočná búrka nebo Držím ti miesto v podání, které vás určitě roztančí. 
Občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné. 
 
PREMIÉRA POD HVĚZDAMI / KOUZLO DERBY 
ČTVRTEK 17. ČERVENCE, areál otevřen od 20:00, začátek ve 21:00 (promítání po setmění), 
amfiteátr před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Hvězdně obsazená hořkosladká komedie o 
tom, jak fotbal dokáže rozdělit i spojit celé město. Příběh dvou zapřisáhlých rivalů, jedné osudové 
sezóny – a nečekaného přátelství, které změní pravidla hry. Hrají: MICHAL DLOUHÝ, JIŘÍ 
LANGMAJER, PETRA NESVAČILOVÁ, ONDŘEJ SOKOL, JITKA ČVANČAROVÁ, MICHAL 
ISTENÍK a další. Nevhodný pro děti do 12 let, 110 min. V případě nepříznivého počasí se 
představení přesune do kina Retro. Občerstvení zajištěno. Vstupné 150 Kč. 
 
GUNS N' ROSES TRIBUTE  
ČTVRTEK 24. ČERVENCE, areál otevřen od 19:00, začátek ve 20:00, amfiteátr před zámkem, 
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Největší hity jedné z nejslavnějších rockových kapel všech dob – živě, 
autenticky a s pořádnou dávkou energie. GUNS N' ROSES Tribute Czech Republic vás vezme 
na divokou jízdu od Sweet Child O’ Mine po November Rain. Připravte se na večer plný syrového 
rocku a nezapomenutelné show v duchu legendárních GNR. Občerstvení zajištěno. Vstupné 
dobrovolné. 
 
LETNÍ KINO / VÝJIMEČNÝ STAV 
ČTVRTEK 31. ČERVENCE, areál otevřen od 19:30, začátek ve 20:30 (promítání po setmění), 
amfiteátr před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Černá komedie o novinářské etice, 
dezinformacích a lidské slabosti, která odhaluje, co se stane, když se realita – vřava arabské 
revoluce – začne vytvářet v přímém přenosu z pohodlí vlastní kuchyně. Hrají: ONDŘEJ 
VETCHÝ, TATIANA DYKOVÁ, JAROSLAV PLESL a další. Nevhodný pro děti do 12 let, 100 min. V 
případě nepříznivého počasí se představení přesune do kina Retro. Občerstvení zajištěno. 
Vstupné: v předprodeji 130 Kč, v den akce 150 Kč. 
 
AMERICAN PUNK HITS 
ČTVRTEK 7. SRPNA, areál otevřen od 19:00, začátek ve 20:00, amfiteátr před zámkem, 
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Výbušná show plná energie a hitů, které formovaly celou punkovou 

http://www.kulturak.info/
http://www.kinoretro.cz/


 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661  
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

generaci. Západočeská kapela AMERICAN PUNK HITS naservíruje to nejlepší z amerického punk 
rocku – Green Day, The Offspring, Blink-182, Sum 41, The Clash a další legendy v podání, 
které vás zaručeně nenechá v klidu. Přijďte si užít nálož chytlavých riffů, zběsilého tempa a 
nostalgie devadesátek i nultých let. Občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné. 
 
LETNÍ KINO / VYŠEHRAD DVJE 
ČTVRTEK 14. SRPNA, areál otevřen od 19:30, začátek ve 20:30 (promítání po setmění), amfiteátr 
před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Lavi je zpět – a ve větší formě než kdy dřív! 
Pokračování úspěšné komedie přináší další dávku svérázného humoru, fotbalového zákulisí a 
neřízeného chaosu v podání JAKUBA ŠTÁFKA. Tentokrát ale půjde o víc než jen o míč – Lavi čelí 
otcovství, kariérním kotrmelcům a vlastní minulosti. Nevhodný pro mládež do 15 let, 110 min. V 
případě nepříznivého počasí se představení přesune do kina Retro. Občerstvení zajištěno. 
Vstupné: v předprodeji 130 Kč, v den akce 150 Kč. 
 
LETNÍ KINO / JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!? 
ČTVRTEK 21. SRPNA, areál otevřen od 19:00, začátek ve 20:00 (promítání po setmění), amfiteátr 
před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Komedie o setkání dvou rodin – aristokratických 
Cimburk-Kolovratníků a prostých Novákových – jejichž potomci se budou brát. Nabídnuté DNA 
testy odhalí nečekané rodinné vazby a spustí lavinu komických zmatků a generačních střetů. Hrají: 
JITKA ČVANČAROVÁ, BOLEK POLÍVKA, MIROSLAV DONUTIL, EVA LEINWEBEROVÁ a další. 
Přístupné bez omezení, 100 min. V případě nepříznivého počasí se představení přesune do 
kina Retro. Občerstvení zajištěno. Vstupné: v předprodeji 130 Kč, v den akce 150 Kč. 
 
LUCIE REVIVAL 
ČTVRTEK 28. SRPNA, areál otevřen od 19:00, začátek ve 20:00, amfiteátr před zámkem, 
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Připravte se na parádní hudební večer s kapelou LUCIE REVIVAL. 
Tato energická revivalová formace věrně oživuje legendární skupinu LUCIE, která zanechala 
nesmazatelnou stopu v historii české rockové scény. Šumperská partička představí živé, 
autentické provedení hitů jako Amerika, Černí andělé, Šrouby do hlavy a mnoho dalších. Přijďte si 
s námi zazpívat, zatancovat a prožít večer plný skvělé muziky a nezapomenutelné atmosféry. 
Občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné. 
 

VÝSTAVA V GALERII KINA RETRO 
 

SLOUPOVÍM 
Výstava výtvarných prací dětí z kroužků ZŠ a DDM Krasohled potrvá do 31. srpna. 

Možno zhlédnout před začátkem a po skončení filmového představení. 
 

 
Záříme od září – přijďte za kulturou do nového. 

 

V PRODEJI VSTUPENKY NA POŘADY  
K OTEVŘENÍ NOVÉHO KULTURNÍHO DOMU – BUĎTE U TOHO! 

 
27. 9.   

JIŘÍ PAVLICA & HRADIŠŤAN 
HANA A PETR ULRYCHOVI & JAVORY BEAT 

slavnostní koncert k otevření nového kulturního domu 
 

30. 9.  
4 TENOŘI 

  MARIAN VOJTKO, PAVEL VÍTEK, JAN KŘÍŽ a MICHAL BRAGAGNOLO  
za doprovodu Unique Quartet 

druhý slavnostní koncert k otevření nového kulturního domu 
 



 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661  
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

10. 10.   
CIRK LA PUTYKA: LA PUTYKA 

akrobacie, tanec, loutky, sportovní výkony a živá hudba  
slité do jedné novocirkusové sklenice 

 
14. 10.   

DAVID NOVOTNÝ a MICHAL DLOUHÝ 
v komedii MUŽ MOJÍ ŽENY popisující pikantní setkání dvou mužů 

             
24. 10.   

MARTINA PÁRTLOVÁ 
koncert nastupující hvězdy českého popu  

 
25. 10 

MORAVSKÁ FILHARMONIE OLOMOUC 
mladý mistr, světový tón – houslista Daniel Matejča 

slavnostní koncert k výročí vzniku samostatného Československa 
 

27. 10.   
SIRÉNY NA CESTÁCH 

neotřelá talk show trojice hereček a zpěvaček  
SANDRY POGODOVÉ, JITKY ASTEROVÉ a LINDY FINKOVÉ 

 
31. 10.   

KRIMINÁLKA SPECIÁL S MIRKEM VAŇUROU A HOSTY   
            pohled do zákulisí nejslavnějších kriminálních případů 

 
12. 11.   

PAVEL LIŠKA a MICHAL ISTENÍK  
v hořké komedii z doby, kdy život běžel na jeden válec 

FICHTL 
             

13. 11. 
KOLLÁROVCI – CZ TOUR 

jedinečný koncert oblíbené slovenské kapely 
 

14. 11.   
DALIBOR JANDA 

galakoncert legendy české populární hudby 
 

15. 11. 
STO ZVÍŘAT – 35 LET TOUR 

speciální narozeninová show pro všechny zvířecí fanoušky 
 

21. 11. 
ANNA K. – TURNÉ ÚDOLÍ VČEL 

charismatická zpěvačka na turné ke svému oceňovanému albu 
       

25. 11. 
VÁNOCE OSMANYHO LAFFITY 

zábavný pořad populárního módního návrháře plný nekorektního humoru  
       

  6. 12.   
ABBA SYMPHONIC SHOW LIVE 

Waterloo, S.O.S., Money, Money, Money, Mamma Mia  
a další hity švédské legendy 



 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661  
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

 
11. 12.   

VEČER S JAKUBEM VÁGNEREM 

 setkání se světově uznávaným cestovatelem, rybářem a dokumentaristou 
DIVOKÉ KMENY 

 
13. 12. 

VÁNOČNÍ GALAKONCERT 
MORAVIA BIG BAND & JAN SMIGMATOR 

populární zábřežský orchestr oslaví 40 let na scéně 
 

29. 1. 2026 
VĚRA MARTINOVÁ & MERITUM 

40 LET NA SÓLOVÉ DRÁZE 
koncert první dámy české country 

 
Od teď vstupenky, od září emoce. Vítejte zpět. 

 

 
 
 


